
МУП «Калужский лес» 

 
 

 

с.Износки                                                                                                 30 декабря 2020 г. 

 

 

ПРИКАЗ № 168 

«Об утверждении карты коррупционных рисков по МУП «Калужский лес» 

 

 

   На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

 

Приказываю: 

 

 

1. Утвердить карты коррупционных рисков МУП «Калужский лес (Приложение 

№1). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

 

 

 

Директор МУП «Калужский лес»                                       А.В.Тергалинский 

 

 

 
 


